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TECHNICAL DATA

« Jagertopf mit Rindfleisch

e Beef Casserole with Noodles > Jaegergryde med oksekad
® Boeuf chasseur aux pates i Naudanlihapata

1 Stufato alla cacciatora con manzo vo Jegergryte med storfekigtt
n Jachtschotel met rundvlees = Nudlar med notkott

& Puchero cazador con carne

- Mysliwski gamek z wofowina

<z Resioviny s hovézim na voiiavém kolent na lovecky zplsob
v Vadas marhahissal és tésztaval

w MKapKoe Mo-0XOTHUYbLM C FOBAANHON

Art-Code: 30202003 HS-Code: 1902 3010 800
EAN Code: 4015753202034 CoO: DE
160 g

(DE) Jagertopf mit Rindfleisch

Zutaten: Nudeln 50% (HartweizengrieB, Ei, Salz), Bratensauce, Sonnenblumenslpulver [enthalt Milch, E551), Rindfleisch 9%, MolkeneiweiBkonzentrat, Maliodextrin, Kar
toffelmehl, Champignons, modifi zierte Stérke, Wiirzmischung (enthélt Sellerie), Petersilie, Pfeffer, Rosmarinextrakt, Salz, natiirliches Aroma. Fleischeinwaage trocken: 14,4 g
lentspricht ca. 57,1 g Frischfl eisch] Zubereitung: Kochendes VWasser bis zu 8 cm auf der Skala (480 ml) direkt in den Beutel gieRen, sorgféltig umrithren, Beutel verschlieBen
und 5 Min. ziehen lassen. Allergene: Eier, Glutenhaltig, Milch,

Sellerie

[EN) Beef Casserole with Noodles

Ingredients: pasta 50% (durum wheat semolina, egg, salf, gravy, sunfl ower oil powder (contains milk, E551), beef 9%, whey protein concentrate, maltodextrin, potato
flour, mushrooms, modified starch, seasoning (contains celery), parsley, pepper, rosemary extract, salt, natural flavouring. Dried meat content: 14,4 g (equals approx. 57,1 g
fresh meat] Directions: Pour boiling water directly into the bag up to 8 cm on the scale (480 ml), stir thoroughly. Close the bag and let it rest for 5 minutes. Allergens: eggs,
contains gluten, milk, celery

(FR) Boeuf chasseur aux pétes

Ingrédients: Pates 50% (semoule de blé dur, ceuf, sel), jus de viande, huile de tournesol en poudre (contient du lait, E551), viande de boeuf 9%, concentré de proféines de
lactosérum, maliodexirine, fécule de pommes de terre, champignons, amidon modifi¢, mélange de condiments (contient du céleri), persil, poivre, exirait de romarin, sel,
aréme naturel. Poids en viande: Viande déshydratée 14,4 g soit env. 57,1 g de viande fraiche. Préparation: Verser de I'eau bouillante jusqu'au trait 8 cm de I'échelle (480
ml) directement dans le sachet, puis remuer délicatement, refermer le sachet et laisser reposer 5 minutes. Allergénes: oeufs, gluten, lait, céleri

(IT) Stufato alla cacciatora con manzo

Ingredienti: pasta 50% (semola di grano duro, vova, sale), salsa gravy, clio di girasole in polvere (contiene latte, E551), carne bovina 9%, proteine del siero del latte
concentrate, maliodestrina, farina di patate, champignon, amido modificato, mix di spezie (contiene sedano), prezzemolo, pepe, estratto di rosmarino, sale, aromi naturali.
Contenuto di carne disidratata: 14,4 g (I'equivalente di circa 57,1 g di carne fresca). Preparazione: Versare acqua bollente nella busta fino a raggiungere gli 8 cm indicati
(480 ml) e agitare bene. Richiudere la busta e lasciare riposare per 5 minuti. Allergeni: uova, contiene glutine, latte, sedano
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(NL) Jachtschotel met rundvlees

Ingrediénten: pasta 50% (gries van harde tarwe, ei, zout), jus, zonnebloemoliepoeder (bevat melk, E551), rundvlees 9%, wei-eiwitconcentraat, maltodextrine, aardappelmeel,
champignons, gemodificeerd zetmeel, kruidenmix (bevat selderij), peterselie, peper, rozemarijnextract, zout, natuurlijk aro-ma. Gedroogd vleesgehalte: 14,4 g (komt overeen
met ongeveer 57,1 g vers vlees). Bereiding: Vul de zak met kokend water tot 8 cm op de wullijn (480 ml], goed roeren, zak afsluiten en 5 min. laten wellen. Allergenen:
tarwe, ei, melk, selderij

[ES) Puchero cazador con carne

Ingredientes: pasia 50% (sémola de trigo duro, huevo, sal), salsa de came, aceite de girasol en polvo [contiene leche, E551), carne de vacuno 9%, concentrado de proteinas de suero,
maltodextrina, fécula de patata, champifiones, almidén medificado, condimentos (contiene apio), perejil, pimienta, extracto de romero, sal, aroma natural Peso de la came en seco: 14,4
g [corresponde a aprox. 57,1 g de came fresca). Forma de preparar: Verter en el sobre agua hirviendo hasta alcanzar 8 cm indicados (480 ml) y agitar bien. Cerrar el sobre y dejar
reposar durante 5 minutos. Allergénos: huevos, con gluten, leche, apio

[PL) Mysliwski garnek z wotowing

Sktadniki: makaron 50% (grysik pszenicy durum, jaja, sol, olej stonecznikowy w proszku, olej stonecznikowy w proszku (zawiera mleko, E551), wotowina 9%, koncentrat biatka
serwatki, maltodeksiryna, maka ziemniaczana, pieczarki, skrobia modyfikowana, mieszanka przypraw (zawiera seler|, piefruszka, pieprz, koncentrat z rozmarynu, sél, aromat
naturalny. Zawarioéé migsa suszonego: 14,4 g (co odpowiada ok. 57,1 g $wiezego miesal. Przyrzadzanie: Wiac¢ zagotowang wode do wysokoéci 8 cm na skali (480 ml)
bezposrednio do torebki i dobrze wymiesza¢. Zamknag torebke i odstawi¢ na 5 min. Alergeny: pszenicy, jaja, mleko, seler

(CZ) Tastoviny s hovézim na voinavém koreni na lovecky zpusob

Pisady: nudle 50% (kiupice z vidé pSenice, vaijiko, sul), omacka z peceného masa, prések ze slunecnicového oleje (obsahuje mléko, E551), hovézi 9%, koncentrét syrovéatkové
bilkoviny, maliodextrin, bramborové mougka, Zampiony, modifikovany skiob, kofenici smés (obsahuije celer), petrzelka, pepr, wiaZek z rozmarynu, sil, prirodni aroma. Cisté hmotnost
suseného masa: 14,4 g (odpovidé cca 57,1 g Eerstvého masa). Piprava: Viouci vodu nalijte do vyiky 8 cm (480 ml) primo do sacku a peclivé promichejte. Sacek uzaviete a nechte
5 minut odstét. Alergeny: vejce, lepek, mléko, celer

(HU) Vadas marhahissal és tésztaval

Osszetevk: iészta 50% (durum bozadara, tojés, sé), pecsenyelé, poritott napraforgéolaij (fartalmaz tejet, E551), marhahis 9%, tejsavéprotein koncentrétum, maltodexirin,
burgonyaliszt, csiperkegomba, médositott keményité, fiszerkeverék (tartalmaz zellert), petrezselyemzsld, bors, rozmaring kivonat, s6, természetes aroma. Széritott his tartal-
ma: 14,4 g (kb. 57,1 g friss hus). Utmutatasok: Forrésban levé vizet éntiink kézvetlentl a tasakba a skélan 8 cmrig (480 ml), gondosan elkeverjik. A tasakot lezarjuk és 5
percig pihentetjuk. Allergének: boza, tojas, tejet, zellert

(RU) Xapkoe no-o0Xx0THMYbU C rOBAANHON

Cocrag: nacta 50% (kpyna u3 TBepAbIX COPTOB MLUIEHWLbI, L0, COMb), MOANMBKA, CyX0e MOLCOMHEYHOe Macno (copepxut Monoko, E551), rossguHa 9%, KoHUeHTpaT
CbIBOPOTOYHOIO MPOTENHA, MANbTOAEKCTPUH, KapTodenbHas Myka, LWaMnUHbOHbI, MOAMKULMPOBaHHBIN KpaxMar, Npunpasa (COAEPXUT cenbaepen), neTpyLuka, neped,
9KCTpaKT Po3MapuHa, Conb, HaTypanbHblit apomaTusaTop. Coaepanme cylieHoro msca: 14,4 r (npumepHo 57,1 r ceexero mMsica). Cnoco6 npurotoBneHus: Kunsatok sanutb
HenocpeACcTBEHHO B NakeT 40 0TMeTKM 8 cM (480 mn), TLaTenbHO pasMeLLaTh, NakeT 3akpbiTb W AaTb NOCTOSITb 5 MUH. AnnepreHbl: Kpyna, AULo, MONOKO, cenbaepei

(DK) Jaegergryde med oksekad
Ingredienser: nudler 50% (hérdhvedegryn, sg, salt), skysovs, solsikkeolie pulver (indeholder maelk, E551), oksekad 9%, valleprotein koncentrat, maltodextrin, kartoffelmel,
champignons, modificeret stivelse, krydderiblanding (indeholder selleri), persille, peber, rosmarinekstrakt, salt, naturlig aroma. Terret kedindhold: 14,4 g (svarer fil ca. 57,1 g
frisk ked). Tilberedelse: Haeld kogende vand direkfe i posen op fil 8 cm pd skalaen (480 ml), rar omhyggeligt rundt, luk posen og lad indholdet traekke i 5 min. Allergener:
g, glutenholdig, mzlk, selleri

(FI) Naudanlihapata

Ainekset: nuudeleita 50% (durumvehnd, kananmuna, suola), paistinkastike, aurinkokukkasljyjauhe (siséltaa maitoa, E551), naudanlihaa 9%, heraproteiinitiiviste, maliodek-
striini, perunajauho, herkkusienia, modifioitu térkkelys, makuainesekoitus (sisciltée selleri@), persilia, pippuri, rosmariiniuute, suola, luontainen aromi. Kuivatun lihan pitoisuus:
14,4 g (vastaa noin 57,1 g tuoretta lihaa). Valmistus: Kaada kiehuvan kuumaa vettd suoraan pussiin kunnes vesi saavutiaa 8 cm korkeuden asteikossa (480 ml). Sekoita
pussin sisalt® huolellisesti, sulie pussi ja anna hautua 5 minuuttia. Allergeenit: munat, gluteenipitoinen, maito, selleri

(NO) Jegergryte med storfekiatt

Ingredienser: pasta 50% (semulegryn av hardhvete, egg, sal), stekesaus, solsikkeoliepulver (inneholder melk, E551), storfekjatt 9%, myseproteinkonsentrat, maltodekstrin,
potetmel, sjampinjong, modifisert sfivelse, krydderblanding (inneholder selleri), persille, pepper, rosmarinekstrakt, salt, naturlig aroma. Terket kjgttinnhold: 14,4 g (tilsvarer ca.
57,1 g ferski kigtt). Tilberedning: Hell kokende vann opp fil 8 cm pd skalaen (480 ml), rer godt, lukk posen og la trekke i 5 minutter. Allergener: egg, inneholder gluten,
melk, selleri

(SE) Nudlar med nétkott

Ingredienser: nudlar 50% (durumvete, dgg, salf], skysas, pulver av solrosolja (innehéller mjslk, E551), netkott 9%, vassleproteinkoncentrat, maltodextrin, potatismisl, cham-
pinjoner, modifierad stérkelse, smakmedelblandning (innehdller selleri), persilia, peppar, rosmarinextrakt, salt, naturlig arom. Tillsatt kétt: 14,4 g (motsvarar ca. 57,1 g férskt
kstt]. Tillagning: Hall kokande hett vatten direkt i pasen énda fill en hajd p& 8 cm pd skalan (480 ml) och r6r om pdsens innehéll ordentligt. Stéing pasen och lat efterdra 5
minuter. Allergener: Ggg, innehdller gluten, mjslk, selleri
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Nefiofillgewicht/Net filling weight,/Poids net,/Peso netio del ripieno,/ Neftovulgewicht/Peso nefo de llenado/
Wiaga gotowej potrawy,/Cisté véha,/ Téliésily netid,/ wietsin sec Hettol Nettovaegt/ Netioéytipaino,/Nettor
vekt/Fyllnadsvikt nefto:

Wasserzugabe,/Added water/Eau ajoutée/Aggiunia d'acqua,/ Toegevoegd water/Agua a agregar/
llose wody,/Mnozsivi piidané vody,/Viz hozzéaddés | OGbem aoGaensiemoit eoas! B i/ Vandilssetning /Liscitiéva
vesimaigra,/Vanntillegg,/ Vattentillsats:

Fertige Menge,/Ready quantity,/Poids tofal /Quantiit preparaia,/ Tolaalgewicht/Canfidad cocinada,/Cotowa
potrawa,/Hmotnost hotového pokimu,/ Kész mennyiség / Macca rotosoro npogykra B 1/ Feerdig maengde/Valmis
annos/ Ferdig mengde/Férdig kvantitet:

Durchschnitiliche Nahrwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g
prodotio a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritivo
medio por cada 100 g producio en polvo/ Srednia wartoéé odzywcza na 100 g suchego pro-
dukiu/ Promérné nutricni hodnoty ve 100 g suché smési/ & tlagos tapérték 100 g szaraz termékre
vonatkozfatva,/CpeaHss nuweBast LieHHocTb Ha 100 r. cyxoro npogyktal Gennemsnitlig naeringsvaerdi pr.
100 g Tarprodukt/Annoksen keskimddrédinen ravintosisalid per 100 g kuivotuofe/GiennomsniHﬁg
naeringsverdi per 100 g terrprodukt/Genomsnitiligt néringsvérde per 100 g Torrprodukt:

kJ/kcal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Tluszcz/Tuky/Zsir | upb! r/Fedtstof /Rasvaa/Fett

- davon gesdittigte Fettsciuren,/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi
saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales écidos grasos saturados/z fego nasycone
kwasy fuszczowe /z toho nasycené masiné kyseliny/ebbé| telitett zsirsavak / u3 Hux HacbilLeHHbIE
KupHble kucnoTs/ deraf maettede fedtsyrer/t6std tyydyttyneitd rasvahappoja/derav mettede feftsyrer,/
darav méttade feftsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/
Weglowodany/Sacharidy/ Szénhidratok / Yrnesogsi r/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohy-
drater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales
azcares/w tym cukry/z toho cukry/ebbdl cukor / B 1.4. Caxapal heraf sukkerarter/josta sokereita/
hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe/Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/Btonnik pokarmowy/Vldknina/
Ballasztanyagok/ NMuwessbie BonokHal Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/Biatko/Bilkoviny /Fehérije/ Benku r/
Protein/Valkuaista/protein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Sél/Stl/Sé/Conb/ Salt/Suola

Mindestens halioar bis Ende,/Best before end,/A consommer de préférence avant le/Da consumare preferi
bilmente ento fine/ Mindst holdbar fil/Ve&himméissGilyvyysaika,/Best fer/Minsta hallbarhetstid/ Ten minste
houdbaar tot/A consumir de preferencia antes de/A Nalezy spozy¢ przed uptywem,/Minimdlni fvanlivost/
Mindségét megdrzi | MUHMMArbHBIA CPOK FO[HOCTH:

5 Jahre/years/ans/anni/jaren/afios/flere &r/lat/ let/ évek/ net/ flere &r/ vuotta/ ar/ ar
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480 ml

640 g
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